平成３１年３月２７日

福島県臨床検査技師会

県北支部会員各位

福島県臨床検査技師会

県北支部 支部長 紺野 芳男

平成 31年度福島県臨床検査技師会県北支部総会・特別講演のご案内

 本会の活動に対しましては、日頃よりご協力をいただきありがとうございます。 さて、

平成３１年度の福島県臨床検査技師会県北支部総会を下記の日程で開催したいと思います。

今回は特別講演として「知的臨床検査のすすめ」と題し、福島県立医科大学 新医療系学

部設置準備室 教授 豊川真弘先生にご講演をお願いしています。会員の皆様におかれまし

ては年度変わりのお忙しい中とは思いますが、参加の程よろしくお願いいたします。

  また総会と懇親会の出欠を４月１５日（月）までにメールまたはファックスにて返信して

いただきたいと思いますので、重ねてよろしくお願いいたします。

   ※平成３１年度の新人の方の懇親会は招待となりますので、振るってご参加ください。

    また、総会に出席出来ない場合は委任状の提出をお願いいたします。

記

日 時  平成３１年４月２０日（土）  １６：００～１８：００

場 所  大原総合病院５階 会議室

内 容  １．支部総会

     ２．特別講演

        「知的臨床検査のすすめ」

         講師：福島県立医科大学 新医療系学部設置準備室 教授

        豊川真弘先生

懇親会  １８：３０～

場所： 『精華苑』   電話：０２４－５２２－８３１７

      会費  ４，０００円

福島県臨床検査技師会県北支部事務局 小林 利美

TEL:024-534-6101(内 9100)

FAX:024-531-1402

Email: kenhokujimukyoku@gmail.com

平成３１年度福島県臨床検査技師会県北支部

総会･懇親会 出欠表

所属：

TEL：

FAX：

 会員 No 氏名 総会 懇親会

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

所属･TEL･FAX を表上に記入し、表内に会員 No･氏名･総会の出欠（〇×）･懇親会の出欠

（〇×）を記入して４月１５日までに返送してください

FAX:024-531-1402

Mail: kenhokujimukyoku@gmail.com

委任状

平成３１年度福島県臨床検査技師会県北支部総会の決裁について、私は福島県臨床検査技

師会県北支部事務局に委任いたします。

所属：

TEL：

FAX：

 会員 No 氏名 印

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

所属･TEL･FAX を表上に記入し、表内に会員 No･氏名･捺印をお願いいたします。

委任状も４月１５日までの提出をお願いいたします。

FAX:024-531-1402

Mail: kenhokujimukyoku@gmail.com